2023 年３月６日
株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 1 番 2 0 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

  TEL.03（6447）4020

第 14 回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正のお知らせ

2023 年３月 13 日に発送を予定しております、当社「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項
の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへ
の掲載をもって下記とおり訂正させていただきますので、お知らせいたします。
なお、本ウェブサイト上の「第 14 回定時株主総会招集ご通知」は、訂正後のものを掲載しておりま

す。

記

訂正箇所 ※訂正箇所につきましては、下線を付しております。

第 14 回定時株主総会招集ご通知 ２頁

（訂正前）
４．招集にあたっての決定事項
   ３頁【議決権行使のご案内】をご参照ください。

（訂正後）
４．招集にあたっての決定事項
   ３頁以下の【議決権行使のご案内】をご参照ください。

第 14 回定時株主総会招集ご通知 ３頁
 議決権行使のご案内

書面による場合

（訂正前）
書面による議決権行使は、同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、2023 年３月 28 日（火曜
日）19 時（午後７時）までに当社に到着するよう折り返しご送付ください。
※ご送付いただきます議決権行使書用紙は料金受取人払いのハガキとなっており、通常の郵便物に比
べ郵便局での処理に時間を要しますので、誠に恐縮ではございますが、お早めにご投函くださいます
ようお願い申し上げます。

（訂正後）
書面による議決権行使は、同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、2023 年３月 28 日（火曜
日）19 時（午後７時）までに当社に到着するよう折り返しご送付ください。
※ご返送いただいた議決権行使書において、各議案につき賛否の表示をされない場合は、賛成の表示
があったものとして取り扱います。
※ご送付いただきます議決権行使書用紙は料金受取人払いのハガキとなっており、通常の郵便物に比
べ郵便局での処理に時間を要しますので、誠に恐縮ではございますが、お早めにご投函くださいます
ようお願い申し上げます。

以上